
jt

w
Република Србија 

Министарство финансија 
Пореска управа 

Број: 17-Н 500-404-01-01054/2014-15008-17 
'l 2 - 0 Z  .2015. година

Сагласно одредбама члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник“ 
PC 124/12) објављује се:

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УЕОВОРУ

Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа,

Адреса наручиоца: Саве Машковића 3-5, Београд

Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs

Врста наручиоца: Орган државне управе

Врста предмета: Добра

Предмет јавне набавке и назив и ознака из општег речника набавки: јавна 
набавка - добара Канцеларијског намештаја (радних/канцеларијских столова, 
дактило столица и канцеларијских ормана), са услугом испоруке и монтаже «F-co» 
службене просторије Наручиоца, као и редовног одржавања и поправке у оквиру 
понуђеног гарантног рока, све за потребе Пореске управе -  Регионалног одељења 
Ниш и његових организационих јединица, у отвореном поступку, број ЈН 17- 
Н/2014.
Назив и ознака из општег речника набавки -  намештај - 39100000-3 

Уговорена вредност: 4.631.820,00 динара без пдв-а.

Критеријум за доделу уговора: „економски најповољнија понуда“

Број примљених понуда: 6.

Процењена вредност: 5.280.833,00 динара

Највиша понуђена цена: 6.109.680,00 динара

Најнижа понуђена цена: 4.073.150,00 динара

http://www.purs.gov.rs


Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.631.820,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.631.820,00 динара 

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 23.12.2014. године 

Датум закључења уговора: ,М  О Л  .2015. године.

Основни подаци о добављачу: „Југоопрема“ доо, са седиштем у Крушевцу, 
улица Кнеза Милоша 3/1, ПИБ: 100477466 Матични број: 17008129, који је  поднео 
понуду број: 378/14 од 03.12.2014. године, заведену у Регионалном одељењу за 
материјалне ресурсе Ниш под бројем: 500-404-01-01642/14-1500 дана 05.12.2014. 
године у 11,27 часова.

Период важења уговора: до истека гарантног рока односно 36 месеци.




